

Køge Installationsforretning ApS

Skovvænget 28, 4600 Køge

CVR-nr. 38 00 69 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/4 21



Lars Goebel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køge Installationsforretning ApS Skovvænget 28 4600 Køge
	CVR-nr.: 38 00 69 40
	Stiftet: 14. september 2016
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Goebel
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af elinstallationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.165 t.kr. mod 3.483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På trods af den usikkerhed, COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, forventes der på nuværende tidspunkt et positivt resultat for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.165.133	3.483.257
1 Personaleomkostninger	-2.505.049	-2.825.791
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-166.524	-156.113
Resultat før finansielle poster	493.560	501.353
Andre finansielle indtægter	40.558	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.742	-10.410
Resultat før skat	524.376	490.943
Skat af årets resultat	-117.427	-110.759
Årets resultat	406.949	380.184
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	345.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	111.600
Overføres til overført resultat	0	268.584
Disponeret fra overført resultat	-138.051	0
Disponeret i alt	406.949	380.184

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	33.750	78.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>33.750</u>	<u>78.750</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.094	407.547
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>345.094</u>	<u>407.547</u>
4 Deposita	2.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>380.844</u>	<u>486.297</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	26.500	14.250
Igangværende arbejder	172.462	108.417
Varebeholdninger i alt	<u>198.962</u>	<u>122.667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	490.078	835.501
Tilgodehavende selskabsskat	126.000	52.042
Andre tilgodehavender	10.192	14
Periodeafgrænsningsposter	73.008	70.023
Tilgodehavender i alt	<u>699.278</u>	<u>957.580</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	540.958	0
Værdipapirer i alt	<u>540.958</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.077.681	1.223.470
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.516.879</u>	<u>2.303.717</u>
Aktiver i alt	<u>2.897.723</u>	<u>2.790.014</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.744.355	1.882.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	111.600
Egenkapital i alt	<u>1.994.355</u>	<u>2.044.006</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.031	26.884
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.031</u>	<u>26.884</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.000	86.920
Selskabsskat	126.280	0
Anden gæld	662.057	632.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	885.337	719.124
Gældsforpligtelser i alt	<u>885.337</u>	<u>719.124</u>
Passiver i alt	<u>2.897.723</u>	<u>2.790.014</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.613.822	108.000	1.771.822
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	268.584	111.600	380.184
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.882.406	111.600	2.044.006
Udloddet udbytte	0	0	-111.600	-111.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.051	200.000	61.949
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	345.000	0	345.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-345.000	0	-345.000
	50.000	1.744.355	200.000	1.994.355

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.163.512	2.456.167
Pensioner	297.030	315.296
Andre omkostninger til social sikring	23.846	25.386
Personaleomkostninger i øvrigt	20.661	28.942
	<u>2.505.049</u>	<u>2.825.791</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>
 2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	 -146.250	 -101.250
Årets afskrivninger	-45.000	-45.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-191.250</u>	<u>-146.250</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>33.750</u>	 <u>78.750</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	545.844	520.844
Tilgang i årets løb	59.070	25.000
Kostpris 31. december 2020	<u>604.914</u>	<u>545.844</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	 -138.296	 -27.184
Årets afskrivninger	-121.524	-111.113
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-259.820</u>	<u>-138.297</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>345.094</u>	 <u>407.547</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.000</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 13 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.
